
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 5/2024 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 29 stycznia 2024r. 
zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2024 rok 
 
Dochody – bieżące 
 

1. Dział 852 – Pomoc społeczna – zwiększa się plan dochodów na zadania własne o kwotę 

4.960 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych 

na podstawie art. 13 ww. ustawy. 

 

2. Dział 855 – Rodzina - zwiększa się plan dochodów na zadania własne o kwotę 5.420 zł  

z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy z dnia 

12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych (na podstawie 

art. 26 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy). 

 

Razem zwiększenie dochodów bieżących – 10.380 zł.  

 
WYDATKI 
W planie wydatków budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
Wydatki bieżące 
 

1. Dział 852 – Pomoc społeczna – zwiększa się plan wydatków  na zadania własne o kwotę 

4.960 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych 

na podstawie art. 13 ww. ustawy. 

 

2. Dział 855 – Rodzina - zwiększa się plan wydatków na zadania własne o kwotę 5.420 zł  

z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy z dnia 

12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych (na podstawie 

art. 26 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy). 

   Jednocześnie na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

przenosi się pomiędzy rozdziałami kwotę 40.448 zł z tego z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie dla asystenta rodziny wypłacane na podstawie umowy zlecenie kwotę 40.200 

zł oraz na dofinansowanie dodatkowego wynagrodzenia rocznego kwotę 248 zł (zadanie 

zlecone).   

 

Razem zmniejszenie wydatków bieżących - 40.448 zł, 
Razem zwiększenie wydatków bieżących -  50.828 zł.  
              
                 

    


